

EMCA Totalentreprenør ApS

Korden 1 A, 8751 Gedved

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 92 05 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Johnny Skøt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMCA Totalentreprenør ApS Korden 1 A 8751 Gedved
	Telefon: 20551777
	CVR-nr.: 30 92 05 97
	Stiftet: 20. oktober 2007
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Johnny Skøt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Solhjem Hovedgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bygge- og anlægsentrepriser med både nyopførelser og reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.087.164 kr. mod 6.488.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.379 kr. mod -1.635.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsåret, og regnskabsperioden omfatter derfor perioden 1. juli til 31. december 2019.

Den forventede udvikling

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	2.087.164	6.488.695
1 Personaleomkostninger	-2.112.523	-7.942.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.104	-453.816
Driftsresultat	-242.463	-1.907.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.278	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.029	-188.252
Resultat før skat	-322.214	-2.095.568
Skat af årets resultat	70.835	459.861
Årets resultat	-251.379	-1.635.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.379	-1.635.707
Disponeret i alt	-251.379	-1.635.707

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	721.990	886.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.706	283.916
Indretning af lejede lokaler	34.905	39.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.601</u>	<u>1.209.907</u>
Deposita	27.816	27.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.816</u>	<u>27.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.030.417</u>	<u>1.237.723</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.189.635	1.082.382
Varebeholdninger i alt	<u>1.189.635</u>	<u>1.082.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.517	1.691.681
Igangværende arbejder for fremmed regning	113.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.265.525	396.759
Udskudte skatteaktiver	490.551	419.716
Andre tilgodehavender	23.684	0
Periodeafgrænsningsposter	57.476	122.204
Tilgodehavender i alt	<u>3.540.753</u>	<u>2.630.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.730.388</u>	<u>3.712.742</u>
Aktiver i alt	<u>5.760.805</u>	<u>4.950.465</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overkurs ved emission	1.498.741	0
Overført resultat	-251.379	-1.038.741
Egenkapital i alt	<u>1.287.362</u>	<u>-913.741</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	133.634	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.634</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.058.025	3.853.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.645	687.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.327	55.752
Anden gæld	682.812	1.267.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.339.809</u>	<u>5.864.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.473.443</u>	<u>5.864.206</u>
Passiver i alt	<u>5.760.805</u>	<u>4.950.465</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	596.966	721.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.635.707	-1.635.707
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	-1.038.741	-913.741
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.498.741	0	1.538.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-251.379	-251.379
Kontant kapitalnedsættelse	-125.000	0	0	-125.000
Kapitalændring	0	0	1.038.741	1.038.741
	<u>40.000</u>	<u>1.498.741</u>	<u>-251.379</u>	<u>1.287.362</u>

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.789.188	6.734.331
Pensioner	259.991	913.617
Andre omkostninger til social sikring	18.916	68.757
Personaleomkostninger i øvrigt	44.428	225.490
	<u>2.112.523</u>	<u>7.942.195</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>20</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.038	3.981
Andre finansielle omkostninger	78.991	184.271
	<u>83.029</u>	<u>188.252</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt stillede arbejds- og betalingsgarantier er der deponeret skadeløsbrev/afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. med pant i:		
Varebeholdninger		1.190 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		1.591 t.kr.
Materielle anlægsaktiver		1.003 t.kr.
 Skadeløsbrev/afgivet virksomhedspant tjener tillige til sikkerhed for bankengagement i søsterselskabet EMCA Huset ApS. Gæld til pengeinstitut udgør 570 t.kr. pr. 31. december 2019		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		1.477
Garantiforpligtelser		214
Huslejeforpligtelse		48
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.739</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solhjem Hovedgård Holding ApS, CVR-nr. 37 11 32 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.